
22.03.2024 № 5 1

ОФИЦИАЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

О Р Д И Н С К О Г О 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

22 марта 2024 года № 5

Раздел I. Правовые акты

Решение Думы Ординского муниципального округа Пермского края
21.03.2024                                                                                                                                                                                                                           № 433

Об утверждении перечня недвижимого имущества, передаваемого из государственной 
собственности Пермского края в муниципальную собственность Ординского 

муниципального округа Пермского края
Принято Думой Ординского муниципального 
округа 21 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 45 раздела XI Порядка управления и рас-
поряжения имуществом, находящимся в собственности Ординского 
муниципального округа, утвержденного решением Думы Ординского 
муниципального округа от 24.12.2021 № 262, письмом Министерст-
ва по управлению имуществом и градостроительной деятельности 
Пермского края  № Пвн 31-02-1-21-111 от 01.02.2024 года

Дума Ординского муниципального округа РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень недвижимого имущества, 

передаваемого из государственной собственности Пермского края в 
собственность Ординского муниципального округа Пермского края.

2. Право собственности Ординского муниципального округа Перм-
ского края на передаваемое имущество возникает с момента государ-

ственной регистрации перехода права собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в печатном средстве массовой информации «Офици-
альный бюллетень органов местного самоуправления Ординского му-
ниципального округа».

Председатель Думы Ординского 
муниципального округа  М.А. Шипулин

Глава муниципального округа -
глава администрации Ординского 
муниципального округа А.С. Мелёхин

УТВЕРЖДЕН
решением Думы Ординского 

муниципального округа 
Пермского края

от 21.03.2024 № 433

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из государственной собственности Пермского края

в собственность Ординского муниципального округа Пермского края

№ 
п/п Кадастровый номер Наименование

1 2 3

1. 59:28:0360116:69 Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного 
использования: для иных целей (пищеблок), площадь: 956 кв.м, местоположение: 

Пермский край, Ординский р-н, с. Орда, ул. 1 Мая, 6

2. 59:28:0360116:299 Нежилое помещение, назначение: нежилое, площадь: 151,5 кв.м, этаж № 1, 
местоположение: Пермский край, Ординский район, с. Орда, ул. 1 Мая, д. 6

3. 59:28:0360116:300 Нежилое помещение, назначение: нежилое, площадь: 245,8 кв.м, подвал № -, 
местоположение: Пермский край, Ординский район, с. Орда, ул. 1 Мая, д. 6

4. 59:28:0360116:301 Нежилое помещение, назначение: нежилое, площадь: 5,9 кв.м, этаж № 1, местоположение: 
Пермский край, Ординский район, с. Орда, ул. 1 Мая, д. 6

5. 59:28:0440101:990 Нежилое помещение, назначение: нежилое, площадь: 40,9 кв.м, этаж № 1, 
местоположение: Пермский край, Ординский район, с. Шляпники, улица Трактовая, д. 13



22.03.2024 № 52

ОГЛАВЛЕНИЕ
к Официальному бюллетеню органов местного самоуправления 

Ординского муниципального округа

Раздел I. Правовые акты
1. Решение Думы Ординского муниципального округа от 21.03.2024   № 433 «Об утверждении перечня недви-

жимого имущества, передаваемого из государственной собственности Пермского края в муниципальную собст-
венность Ординского муниципального округа Пермского края» ...................................................................................................................... 1

УЧРЕДИТЕЛЬ:
Дума Ординского муниципального округа
617500, Пермский край, с. Орда, ул. Советская, 12

Отпечатано в ООО «Издательский дом «Типография купца Тарасова»,
614000, г. Пермь, ул. Пушкина, 27, Тел. (342) 212-44-53, 212-94-96

Номер подписан в печать 22.03.2024 г. в 14.00
Заказ 960/1. Тираж 52 экз.


